

Utvidgad ansvarsförsäkring för fordonsreparation och -service VA2

Utvidgad ansvarsförsäkring för fordonsreparation och -service består av

- ett försäkringsbrev och av de specialvillkor som eventuellt anges i försäkringsbrevet
- detta produktvillkor VA2
- Ansvarsförsäkringsvillkor för verksamhet VA1
- gemensamma villkor för ansvarsförsäkringar VY1
- Allmänna avtalsvillkor för företag YS15.

1 Försäkringsfall som ersätts

Avvikande från villkorspunkt 2.1 i Ansvarsförsäkring för verksamhet VA1 ersätts plötslig och oförutsedd sakskada på fordon eller del av det i den försäkrades besittning, när

- besittningen grundar sig på en arbetsprestation som gäller fordonet eller dess del
- skadan är en följd av fel eller försummelse under arbetsprestationen och
- skadan konstateras i samband med arbetsprestationen eller senast inom sex månader efter att arbetet slutförts och arbetsobjektet överlåtits till kunden.

Från försäkringen ersätts även skada som orsakats

- i samband med användning av fordon för provkörning eller periodisk besiktning eller vid nödvändig förflyttning i anslutning till arbetsprestationen
- under transport, när den försäkrade utan ett separat transportavtal och vederlag för

detta, som en del av arbetsprestationen, transporterar fordonet eller dess del som utgör arbetsobjekt

2 Ersättningsbegränsningar

2.1 På nytt utfört arbete

Från försäkringen ersätts inte kostnader som orsakats av korrigerande eller bristfälligt arbetsresultat eller av att arbetet enligt det ursprungliga uppdraget måste utföras på nytt. Kostnaderna ersätts inte även om arbetet utförs av någon annan än den försäkrade.

Från försäkringen ersätts inte heller reservdelar, utrustning eller tillbehör enligt det ursprungliga uppdraget.

2.2 Olovligt ibruktagande eller skadegörelse

Från försäkringen ersätts inte skada som orsakats av skadegörelse, olovligt ibruktagande av det försäkrade objektet, stöld eller försök till stöld.

2.3 Bogsering

Från försäkringen ersätts inte skada till följd av bogsering av fordonet.

2.4 Eld och explosion

Från försäkringen ersätts inte skada som orsakats av eld eller explosion under arbetets utförande eller på platsen där arbetet utförs.